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Komuna e Rahovecit
Departamenti i Prokurimit
	Për:
	z. Smajl Latifi
	Kryetari i Komunës së Rahovecit

	Nga:
	 Astrit Mullabazi
	Menaxher i Prokurimit në Komunën e Rahovecit

	Lënda
	Raporti Gjashtë Mujor i punës në Zyrën e Prokurimit për vitin 2025    

	Datë
	02.07.2025
	


Te nderuar!

Gjatë kësaj periudhe raportuese gjashtë mujore të punës nga Zyra e Prokurimit;  

Ju njoftojmë se deri me tani kemi proceduar Katër dhjetë e dy (42) Aktivitete të prokurimit;

Vlera e parashikuar e këtyre aktiviteteve është: 16,577,019.16 €uro;   

Deri më tani janë nënshkruar Njëzetë e një (21) Kontrata te të gjitha prokurimeve: Punë, Furnizime, Shërbime, ku Vlera e kontratave të nënshkruar është: 9,147,050.33 €uro; 

Pesë (5) Aktivitetet të prokurimit janë me Ankesë në Organin Shqyrtues të Prokurimit;   
Tre (3) aktivitetet të prokurimit janë Anuluar;   

Tremdhjetë (13) aktivitetet të prokurimit janë në procedura të prokurimit, sipas Ligjit të Prokurimit;     

Personeli i zyrës së prokurimit ka proceduar: 464 Urdhër Blerje, pagesa të ndryshme të Investimeve Kapitale, Mallra dhe Shërbime;  
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